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Årsstämma maj 2025 
Årsstämman gick av stapeln tisdagen den 
27 maj. Den nya styrelsen har tillträtt och 
efter konstituerande möte ser styrelsen 
ut så här; 
Ingela Blomberg - Ordförande (omval) 
Ingela Lidström - Sekreterare (omval) 
Mattias Fransson - Ekonomi (omval) 
Ulrika Svanholm - El & solceller (omval) 
Nils Gamryd - Fastighet (omval) 
Niklas Green - Fastighet (omval) 
Jonatan Nilsson - Ekonomi & avtal (nyval) 
 
Årsmötesprotokollet kommer att 
distribueras via HSB så se till att din 
mailadress är registrerad i HSB-portalen. 
Du loggar in med BankID på www.hsb.se  
 
Föreningens ekonomi 
Ekonomin följer den budgeterade planen där 
största posten är räntekostnad för lån. För 
drygt ett år sen toppade räntan och har nu 
kommit ned till genomsnittligt ca 3% för alla 
lån. Andra större kostnadsposter är 
fjärrvärme, el och vatten, där alla är bättre än 
budgeterat och lägre än föregående år vid 
samma tidpunkt. Orsaken är lägre 
förbrukning som kompenserat höjda priser. 
 

Dörrstoppar 
Eftersom alla dörrar till garaget är 
branddörrar så får de inte vara försedda med 
en fast dörrstängare. Därför finns det 
dörrstoppar vid varje dörr. Vänligen se till att 
dörrstopparna får stanna vid sina dörrar så 
att din granne kan ta hjälp av dem när hen 
behöver lasta in eller ut saker. 
 

Återvinningsrummet 
Styrelsen vill påminna om att det bara är 
plast, tidningar, papper, kartonger, glas, 
lampor, och batterier som får lämnas i 
återvinningsrummet. Allt annat ska lämnas 
på återvinningsstationen. Den mobila 
återvinningscentralen kommer också till den 

stora parkeringen vid Silverdals kapell. Du 
hittar turlistan på seom.se   
 

Garaget 
Tänk på att inte köra in eller ut ur garaget om 
inte garageporten är helt öppen och den 
röda lampan slutat blinka.  
Tänk också på att se till att du parkerar 
centrerat i p-rutan i garaget. Det är trångt, så 
hjälp din p-platsgranne! 

  
Cykelrensning 

Till hösten kommer föreningen att 
genomföra en cykelrensning då vi har väldigt 
många cyklar som inte ser ut att ha använts 
på länge. Om du har fler cyklar stående som 
du inte använder, ber vi dig att göra dig av 
med dem så att de som använder sina cyklar 
får plats i cykelställ och cykelrum. Mer 
information kommer separat. 

 
Beredskapsplan 
Styrelsen kommer att ta fram en 
beredskapsplan för föreningen och ser gärna 
att fler i föreningen är involverade. Om du vill 
vara med i arbetet kring beredskap så 
anmäler du dig till Styrelsen på mail; 
brfstorg@gmail.com  
 

Renovering av badrum 
Vi har haft en vattenskada i föreningen med 
påföljande renovering. Eftersom våra badrum 
är byggda i fabrik som färdiga moduler måste 
man arbeta enligt en specifik instruktion vid 
byte av kakel, klinkers och badrumsmöbler. 
Det betyder att en badrumsrenovering alltid 
måste godkännas av styrelsen. Anmäl till 
Styrelsen innan du börjar; 
brfstorg@gmail.com  
 

Håll dig uppdaterad via vår webbplats 
där vi löpande lägger ut information om 
saker som händer i vår förening.  
www.silverdalstorg.se   
Kontakta styrelsen gör du enklast via mail: 
brfstorg@gmail.com  
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